
UCHWAŁA NR XLVII/400/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w sołectwie Oblęgorek 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1990 z późń. zm.) Rada Gminy Strawczyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, określonej w załączniku tekstowym Nr 1, pkt 1 jako droga wewnętrzna, 
zlokalizowanej w sołectwie Oblęgorek oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 496/172, 
odchodzącej w kierunku północnym od ulicy Kornatki, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Oblęgorek symbolem KD- L1, jak oznaczono w załączniku graficznym Nr 2 linią 
pogrubioną i kolorem czerwonym nadać nazwę „MICHAŁA WOŁODYJOWSKIEGO”. 

§ 2. Ulicy bez nazwy, określonej w załączniku tekstowym Nr 1, pkt 2 jako droga wewnętrzna, 
zlokalizowanej w sołectwie Oblęgorek oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 496/171, 
odchodzącej w kierunku zachodnim od drogi wewnętrznej, działki nr 496/172, oznaczonej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa Oblęgorek symbolem KD- L1, jak oznaczono w załączniku 
graficznym Nr 2 linią pogrubioną i kolorem zielonym nadać nazwę „PRZEDSZKOLNA”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 21155CEF-85E1-4F39-A093-42D6D532A6E3. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/400/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

ZAŁĄCZNIK TEKSTOWY 

L.p. Droga Przebieg Nazwa ulicy 

1. Droga 
wewnętrzna 

Od drogi gminnej nr ewid. dz. 1046 
(Oblęgorek, ul. Kornatki) w kierunku 
północnym, następnie zachodnim w ciągu 
drogi 496/172, do działki 496/171  

Michała Wołodyjowskiego 

 
2. 

Droga 
wewnętrzna 

Od drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 496/172 w 
kierunku zachodnio-północnym w ciągu drogi 
496/171, do działki 496/172 

Przedszkolna 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 21155CEF-85E1-4F39-A093-42D6D532A6E3. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/400/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 21155CEF-85E1-4F39-A093-42D6D532A6E3. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

